rio, et extra urbem , vel vicarius Episcopi, vel aliqua alia persona

insignis et idonea ab Episcopo specialiter deputanda ; alias punia-

tur notarius arbitrio sacrae Congregationis, et ordinarius non per-

› mittat fieri publicationes .

D

D

Ordinarii praecipiant omnibus et. singulis parochis , in eorum

» dioecesibus existentibus , ut pro matrimonio cum exteris contrahen-

dis non faciant publicationes in eorum ecclesiis , nisi certiorato or-

dinario, a quo, vel ejus generali vicario prius teneantur authenti-

cam reportare, quod pro tali matrimonio fuerunt examinati testes

» in eorum tribunali, qui probent statum liberum contrahere volen-

» tium , etc.

D
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. Contravenientes autem severe puniantur.
D

D
. Anno a Nativ. D. N. J. C. millesimo sexcentesimo septuagesi-

mo, indictione octava, die vero 30 mensi augusti. Pontif. autem

sanctiss . in Christo patris et D. N. D. Clementis divina providen-

» tia Papae X, anno primo, supradictum decretum affixum et pu-

» blicatum fuit ad valvas Basilicae principis Apostolorum Petri et

Pauli, cancellariae Apostolicae, et in arce Campi Florae de urbe,

» ac palatii s . officii ejusdem urbis , per me Petrum Paulum Deside-

» rium, ejusdem sanct. D. N. Papae et sanctiss. Inquisitionis, curs. »

D

D

D

Dispensationum matrimonialium causas veraciter exponendas, et ab

executoribus omnino verificandas esse statuitur.

BENEDICTUS XIV EPISCOPUS .

Servus servorum Dei. -Ad perpetuam rel memoriam.

« Ad Apostolicae servitutis nostrae ministerium pertinet sedula

invigilare cura, ut dispensationes super gradibus affinitatis seu

consanguinitatis , intra quos matrimonium contrahi prohibentur,

» vel super aliis a sacris canonibus statutis impedimentis , nisi ex de-

bitis causis non concedantur, et omnia inde amoveantur, unde nota

aliqua ab improbis aspergi possit nomini, ac decori Romanae Ec-

clesiae, cui, licet immerito, divina benignitate praesidemus.

D

"

B

21. Sane quidem ad dispensationes obtinendas, ab iis , qui

⚫ eas postulant in supplici libello causae pro illis consequendis expri-

» mi solent ; quae si ejusmodi fuerint, ut juxta canonicas sanctiones,

⚫ et prudens ecclesiasticae provisionis arbitrium locus ad dispen-

» sandum esse videatur, dispensatio concedi solet, ejusque executio

• ut plurimum committi, cui onus incumbit diligenter inquirere, an

⚫ causac expositae veritate nitantur, ut veris illis existentibus , gra-

» tia executioni demandetur, secus vero si causae nullatenus veritati